
A V I S O 4 

EXPERIENCIAS EDUCATIVAS VACANTES  

TEMPORALES 

 

Fe de erratas 

 
A) DATOS DE LA PLAZA  

REGIÓN: Xalapa 

CAMPUS: Xalapa 

ÁREA: Ciencias de la Salud 

SISTEMA: Escolarizado 

 

Dice: 

Horas Experiencia Educativa   NRC/SEC Plaza 
Horario    Tipo de 

Contratación 
PAP 

   L  MA   MI    J   V 

5 Gestión del Talento Humano 12272 / 2 21930    
10:00 
13:00 

11:00 
13:00 

IOD 2 

 

 

 

Debe decir: 
 

Horas Experiencia Educativa   NRC/SEC Plaza 
Horario    Tipo de 

Contratación 
PAP 

   L  MA   MI    J   V 

5 Gestión del Talento Humano 10954 / 3 6497    
13:00 
16.00 

16:00 
18:00 

IOD 2 

 


